ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 26 ноября 2018 г. № 11/1349
О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 21 мая 2018 г. № 05/547 «Об утверждении Порядка сдачи (передачи) жилых помещений при прекращении права пользования жилыми помещениями гражданами, получившими жилищные субсидии в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»
В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл»                  от  21 мая 2018 г. № 05/547 «Об утверждении Порядка сдачи (передачи) жилых помещений при прекращении права пользования жилыми помещениями гражданами, получившими жилищные субсидии в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей» следующее изменение:
состав приемочной комиссии, утвержденный постановлением (приложение № 2), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  подлежит  опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова
                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                   к постановлению администрации
                                                                                        городского округа «Вуктыл»
                                                                                      от 26 ноября 2018 г. № 11/1349
                                                                                                    «УТВЕРЖДЕН
                                                                                      постановлением администрации
                                                                                         городского округа  «Вуктыл»
                                                                                          от «21» мая 2018 г. № 05/547
                                                                                                    (приложение № 2)
СОСТАВ
приемочной комиссии
(далее - комиссия)
Председатель комиссии:
Идрисова Г.Р. - глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководитель администрации городского округа «Вуктыл».
Секретари комиссии:
Козлова К.С. - начальник отдела по социальной политике администрации городского округа «Вуктыл»;
Родюкова Н.А. - заместитель начальника отдела по социальной политике администрации городского округа «Вуктыл».
Члены комиссии:
Геревич М.В. - заведующий сектором по работе с территориями администрации городского округа «Вуктыл»;
Гончарова Е.В. - заместитель начальника отдела жилищно — коммунального хозяйства и муниципального контроля администрации городского округа «Вуктыл»;
Даниленко С.В. - начальник отдела жилищно — коммунального хозяйства и муниципального контроля администрации городского округа «Вуктыл»;
Караман И.В. - заместитель начальника отдела по управлению имуществом администрации городского округа «Вуктыл»;
Новикова Н.В. - начальник отдела по управлению имуществом администрации городского округа «Вуктыл»;
представитель управляющей компании (по согласованию);
Пушенко А.А. - и.о. начальника отдела строительства, дорожного хозяйства администрации городского округа «Вуктыл.».